2016年 8月 29日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員  水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の担当変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の担当変更（ 2016年 9月 1日付 ）

氏名 現役職 2016年9月1日より

ますた えいじ

増田 英治

生産・品質統括副担当

安曇野本多通信工業(株)

専務取締役

MTプロジェクトリーダー

安曇野本多通信工業(株)

専務取締役

以上